PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE ﬁ‘:‘:f‘!i“'_" tA ;‘x Ay
DHOMé F NOTEREVE TIRANE A" PACS {‘r?%‘lgg
Nr. L= Rep. :-;' RISHQIPERISE
L g0/ L
Nr. /4 f Kol. i /
Nigas
KONTRATE SHITJE KUOTASH e e

Ne Tirane,sot me daten /&/ 4/ g 2005 (dymije e pese), para meje Mimoza PAPA,
Notere me seli ne rrugen “Reshit Collaku”,Pallatet e Shallvareve,u paragqiten

personalisht personat € meposhtem,te cilet kerkuan hartimin ¢ kontrates se shitjes se
kuotave si me poshte :

Palet Ne Kontrate:

Ne Cilesine e SHITESIT :Fatbardha SEFA.,e bija ¢ Bajramit ¢ Lutfijes,e
datelindjes 07.08.1942 lindur ne Fier,banuese ne Tirane,e identifikuar me certifikate
me fotografi Nr.99/46,madhore me zotesi te plote per te vepruar,me cilesine e ortakut
ne shoqerine “EL-TE-in” Sh.P.K.Shogeria “EL-TE-in"Sh.p.k eshte‘Person juridik
regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare,ne Gjykaten e Shkalles se pare Tirane
me Vendimin Nr.28576 date 22.11.2002.7).Fatbardha SEFA eshte Ortaku I Vetem
dhe zoteron 100 % te kuotave ne shogeri.Kapitali themeltar eshte 100.000
Leke(njeqgintmije Leke ).

Ne Cilesine e BLERESIT: Vladimir BRECANLI biri Halil ¢ Mirsije,1 datelindjes
28 Janar 1952 lindur ne Korce,banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te
vepruar,i identifikuar me Leternjoftimin EV Nr.218501.

OBJEKTI : Shitje ¢ blerje te kuotave ne shogerine “EL-TE-in ”Sh.P.K

1. Shogeria “EL-TE-in" Sh.p.k,eshte ‘Person Juridik’ krijuar me Vendimin
Nr.28576 date 22.11.2002,te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.Kapitali
1 Shoqgertse eshte 100.000 Leke (njeqgintmije Leke )i ndare ne : a. Zj.
Fatbardha SEF A e cila zoteron 100 % te kuotave ne vlere 100.000 Leke.

2. Shitesi Fatbardha SEFA I shet Z.Vladimir BRECANI kuotat te kapitalit
ne vleren prej 30 % (tridhjeteperqint),qe ajo zoteron ne kete shogeri.

. Vlera ¢ shitjes se pjeseve te kapitalit te permendura ne piken 2 me siper
eshte 30.000 Leke (tridhjemije Leke ).Viera paguhet diten e nenshkrimit
te kontrates jashte zyres se Noterise.Palet nuk kane pretendime as nga
shitesi as nga bleresi, te cilet deklarojne se jane likujduar totalisht te
giithe shumen ,gje qe e pranojne kete fakt para meje Noterit.
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4. Me realizimin ¢ kesaj Kontrate, Shitesi Fatbardha SEFA mbetet Ortak
ne shogeri me 70 % (shtatedhjete perqint )te kuotave te kapitalit

5. Kuotat qe zoterojne secili prej ortakeve te kesaj shoqerie perfagesojne
piesen perkatese qe ata zoterojne ne astetet ¢ luajtshme dhe te
paluajtshme pjese e kapitalit te shogerise ¢ cila ka emertimin.Me kete
shitje shogeria ka dy ortake me kuotat perkatesisht :

a. Fatbardha Sefa zoteron 70 %(shtatedhjete perqint ) te Kuotave ne
Kapitalin Themeltar te shogerise .

b. Vliadimir Brecani zoteron 30 % (tridhjete perqint) te Kuotave ne
kapitalin Themeltar te shogerise .

Une, Notetja, pasi ua lexova paleve kete Kontrate, u binda se nuk kishin asnje
kundershtim e nenshkruan ate me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne pranine time
konform ligjit,une ¢ vertetoj sipas ligjit .

Kontrata hartohet ne kater kopje origjinale .
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